
                                       Pardubice, 27. dubna 2010 
 
 Posudek na bakalářskou práci Martiny Šrámkové „Uplatnění 
moderních technologií ve veřejné správě“ 
 
 Autorka se v předložené bakalářské práci zabývá problematikou, 
která se stále aktuálněji dotýká značné části veřejnosti České 
republiky.  Sleduje ji v delším  časovém horizontu, zejména se však 
soustřeďuje na současný stav.  
 Předností bakalářské práce je skutečnost, že autorka nepřebírá 
pouze oficiálně tlumočená stanoviska odpovědných orgánů. Snaží se i 
prostřednictvím dotazníkové akce poznat názory občanů. Získané 
údaje samostatně vyhodnocuje. 
 Bakalářská práce je zpracována na potřebné věcné i formální 
úrovni. 
 
 Bakalářskou práci vzhledem k uvedeným skutečnostem 
doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou    „výborně“.   
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky: 
 1) Jak mohou obce a kraje získávat finanční prostředky pro 
zavádění a uplatnění eGovernmentu? 
 2) Jaká je situace v zavádění eGovernmentu v Evropské unii? 
              
                                  PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                       ved. bak. práce  
                              


